 Le repas du midi organisé dans les locaux de la FADEAR est compris dans le coût de la 
formation. 

Coût formation pour les salarié·es : 250 € par journée de formation (soit 35,7 €/h/stagiaire)* 2 jours + le 
temps de visio de 2h pré formation, soit un total de 571 €/stagiaire (cinq cent soixante et onze euros pour 
les 16h de formation) à l’ordre de la FADEAR, possibilité de prise en charge partielle des frais pédagogiques 

par le fonds Ocapiat  ;  

Modalités de paiement : votre participation vous sera demandée en fin de formation, sur présentation